
PROGRAM
květen 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Čtvrtek

9. 5.
19.30 hodin

Sobota

11. 5.
17.00 hodin

Pátek

10. 5.
19.30 hodin

Sobota

11. 5.
19.30 hodin

Neděle

12. 5.
17.00 hodin

Neděle

12. 5.
19.30 hodin

Úterý

14. 5.
19.30 hodin

Pátek

17. 5.
19.30 hodin

Úterý

7. 5.
19.30 hodin

Neděle

19. 5.
19.30 hodin

Neděle

26. 5.
17.00 hodin

Sobota

18. 5.
10.00 hodin 

Sobota

18. 5.
19.30 hodin

Pondělí

27. 5.
19.30 hodin

Středa

29. 5.
14.30 hodin

Středa

29. 5.
19.30 hodin

Čtvrtek

30. 5.
19.30 hodin

Neděle

26. 5.
19.30 hodin

Neděle

5. 5.
17.00 hodin

Neděle

5. 5.
19.30 hodin

Pondělí

6. 5.
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 25,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Bára Poláková a Lukáš Příkazký vyjedou na letní dovolenou k moři obytňákem v nové filmové komedii 
Prázdniny s Broučkem režiséra Jiřího Matouška. Nečekané dědictví jim pro velkou cestu přihraje do cesty 
starý karavan po dědovi, jemuž se odjakživa říká Brouček. Během jejich dobrodružství je čeká řada překva-
pení i nečekaných zážitků, vysněnou rodinnou dovolenou ale žádná katastrofa nezkazí.
Komedie, Česká republika, 2024, 87 min.   Vstupné 140 Kč

ŽELEZNÍ BRATŘI
Bratři, synové, šampioni. Kevin, Kerry, David a Mike Von Erichové zápasili nejen se soupeři v ringu, ale 
i s rodinným prokletím. Emotivní příběh natočený podle skutečné události odhaluje jejich sourozeneckou 
lásku a oddanost rodině, ale i tvrdý dril despotického otce a trenéra v jedné osobě. 
Drama / Sportovní, USA / Velká Británie, 2023, 132 min., české titulky  Vstupné 120 Kč

BOY KILLS WORLD 
*Píše se nedaleká postapokalyptická budoucnost a městu, kde žije, vládne zkorumpovaná dynastie v čele 
s Hildou Van Der Koy. Právě ona mu zabila matku i sestru a nechala ho navždy umlčet a ohluchnout. Jeho 
jediným přáním a posláním je vidět ji umírat v bolestech. A udělá pro to cokoli. Aby přežil, naučí se odezí-
rat ze rtů. Aby se pomstil, podrobí se drsnému výcviku tajemného šamana. Vedený hlasem své oblíbené 
videohry z dětství se stává nástrojem smrti, který už nic nezastaví. 
Akční / Thriller, USA, 2023, 115 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

MARIA MONTESSORI 
Montessori metoda je způsob výuky, při kterém je respektována zejména osobnost dítěte, a není založena 
na memorování žáků. Životopisné drama Maria Montessori ukazuje příběh zakladatelky této metody, která 
navzdory všem nesnázím své doby pomáhala právě těm dětem, na které společnost zanevřela.
Drama / Životopisný, Francie / Itálie, 2023, 100 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává několik ge-
nerací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným 
druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop 
podniká strastiplnou cestu, během níž se musí vyrovnat s minulostí a učinit náročná rozhodnutí, která bu-
dou mít zásadní vliv na budoucnost opic i lidí.
Akční / Sci-fi, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

KASKADÉR
Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořádně nařezáno. Existují ale situace, které ani 
otřískaný kaskadér nezvládne. David Leitch, bývalý kaskadér a současný režisér hitu Bullet Train, natočil 
akčními kousky nadupanou komedii s Ryanem Goslingem a Emily Blunt.
Akční / Komedie / Drama, USA, 2024, 128 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?
Prezident, občan, režisér, přítel, manžel, pacient, muž na sklonku života... Unikátní dokument Petra Jan-
čárka Tady Havel, slyšíte mě? představuje Václava Havla v jeho známých, ale i veřejnosti dosud skrytých 
polohách. Vychází přitom z nikdy nepublikovaného materiálu, natočeného během posledních let jeho živo-
ta. Film vstupuje do kin v době, kdy Havlův myšlenkový odkaz a důraz na individuální svobodu ve společ-
nosti rezonují silněji než kdy dříve. Václav Havel k nám znovu promlouvá. A my se s ním můžeme znovu 
setkat.
Dokumentární, Česká republika, 2023, 86 min.  Vstupné 130 Kč

STARÝ DUB  
*Starý dub je příběhem vesnice na severovýchodě Anglie, kde se zavřel důl a lidé se tu cítí odříznuti od 
zbytku světa. Hodně mladých lidí odešlo a kdysi prosperující a hrdá komunita se snaží udržet staré hod-
noty. Roste však hněv, zášť a nedostatek naděje. Domy jsou tu levné a dostupné. Díky tomu je vesnice 
ideálním místem pro syrské uprchlíky, které Británie v posledních letech přijala. Jak budou Syřané přijati? 
A jaká bude budoucnost Starého dubu – poslední zbývající hospody ve vesnici? 
Drama, Velká Británie / Francie, 2023, 100 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

SLADKÝ ŽIVOT
Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.
Komedie, Česká republika, 2024, 101 min.  Vstupné 140 Kč

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává několik ge-
nerací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným 
druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop 
podniká strastiplnou cestu, během níž se musí vyrovnat s minulostí a učinit náročná rozhodnutí, která bu-
dou mít zásadní vliv na budoucnost opic i lidí.
Akční / Sci-fi, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

JEDNA NOC 
*Odvážná lovestory od autora tragikomedie Spolu Davida Laňky, který i tentokrát otevírá téma, o němž se 
příliš nemluví – sexuální livechaty. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta Adama a jeho 
ženy Elišky. Společně už v životě zažili nejednu pernou chvíli, ale navzdory tomu jsou pořád spolu. Jenom-
že to, co se stane jedné noci, během které se děj filmu odehrává, bude možná dosud nejtěžší zkouška 
jejich společného života. Kam až jsou ochotni zajít? A co byste pro lásku udělali vy? 
Drama, Česká republika, 2024, 90 min.  Vstupné 140 Kč

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává několik ge-
nerací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným 
druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop 
podniká strastiplnou cestu, během níž se musí vyrovnat s minulostí a učinit náročná rozhodnutí, která bu-
dou mít zásadní vliv na budoucnost opic i lidí.
Akční / Sci-fi, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

GARFIELD VE FILMU 
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř 
v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho dlouho pohře-
šovaného otce Vica se Garfield a jeho psí kamarád Odie musí zříci spokojeného života v suchu a pomoci 
Vicovi provést jednu velice riskantní loupež. 
Animovaný / Komedie, USA / Velká Británie, 2024, 101 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

BACK TO BLACK
Byla zjevením a jedním z největších pěveckých talentů 21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné věci. Ale 
nestihla to. Ve filmu Back To Black prožijete krátký, ale o to intenzívnější životní příběh Amy Winehouse.
Životopisný / Drama, Velká Británie / USA, 2024, 122 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

SPOLEČNĚ 99
V roce 1975 žila skupina idealistů v komunitě s názvem Společně. Nyní, v roce 1999, má komunita nový 
dům a je nejmenší na světě – tvoří ji jen dva lidé: Göran a Klasse. Klasse se cítí trochu osamělý, a tak se 
rozhodne překvapit Görana v den jeho narozenin. V této černé komedii oblíbený švédský režisér Lukas 
Moodysson konfrontuje dvojici přátel s postavami, které si tu připadají zcela cizí, abychom zjistili, jak se 
časem všechno mění a uvědomili si, že ne všechno v životě jde tak docela podle plánu.
Komedie / Drama, Švédsko / Dánsko, 2023, 115 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

GARFIELD VE FILMU 
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř 
v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho dlouho pohře-
šovaného otce Vica se Garfield a jeho psí kamarád Odie musí zříci spokojeného života v suchu a pomoci 
Vicovi provést jednu velice riskantní loupež. 
Animovaný / Komedie, USA / Velká Británie, 2024, 101 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE
Svět se rozpadá a mladá Furiosa (Anya Taylor-Joy) je unesena z Green Place a končí v rukou velkého 
motorkářského gangu vedeného Dementem (Chris Hemsworth). Když si prorazí cestu Pustinou, dorazí 
k Citadele, ve které velí Immortan Joe. To způsobí bitvu mezi oběma vůdci a v této válečné zóně bude 
muset Furiosa přežít mnoho zkoušek při hledání cesty domů.
Akční / Sci-fi / Thriller, Austrálie / USA, 2024, český dabing Vstupné 130 Kč 

JEN ŘEKA TEČE
Devadesátá léta, město Banpo, čínský venkov. U řeky je nalezeno ženské tělo. Vyšetřování vraždy vede 
Ma Zhe, šéf kriminální policie, a velmi brzy zatýká domnělého pachatele. Jeho nadřízení se rychle chtějí 
pochlubit svým úspěchem, několik indicií ale přiměje Ma Zhea, aby se hlouběji ponořil do tajemného jedná-
ní svých spoluobčanů. Režisér Wei Shujun si osobitým a jízlivým způsobem pohrává s detektivním žánrem.
Drama / Krimi / Thriller, Čína, 2023, 101 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

PŘIŠLA V NOCI – SENIOR KINO
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl v komorním očistci. Po-
klidný život se pomalu mění v chaotické trosky. Pěstěná šedesátnice Valerie je energická diva, která si krok 
za krokem podmaňuje nejen prostor bytu, ale i mysl jeho obyvatel. Plíživá domácí invaze nabírá na síle, 
jistoty se otřásají, hranice soukromí bortí. Film Přišla v noci Tomáše Pavlíčka a Jana Vejnara na tenké hra-
ně černého humoru a home invasion hororu rozvíjí situaci, kterou v různých obměnách zažil každý z nás.  
Komedie / Drama / Horor, Česká republika, 2023, 85 min.  Vstupné 70 Kč 

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE
Svět se rozpadá a mladá Furiosa (Anya Taylor-Joy) je unesena z Green Place a končí v rukou velkého 
motorkářského gangu vedeného Dementem (Chris Hemsworth). Když si prorazí cestu Pustinou, dorazí 
k Citadele, ve které velí Immortan Joe. To způsobí bitvu mezi oběma vůdci a v této válečné zóně bude 
muset Furiosa přežít mnoho zkoušek při hledání cesty domů.
Akční / Sci-fi / Thriller, Austrálie / USA, 2024, české titulky  Vstupné 130 Kč 

AMERIKÁNKA
Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout vzpo-
mínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy. Některý jak rány pěstí. Děcák za komunistů. Pěstouni. Pasťák. 
A pak samet. A svoboda, se kterou nevíš, jak naložit. Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase vstala. Nedostali 
tě. Nebyla jsi na to totiž sama. Měla jsi sebe. A taky naději. Naději, že jednou zdrhneš do Ameriky. Kde na 
tebe čeká táta. Amerikánka. Příběh o holce, která přestala utíkat.
Drama / Fantasy, Česko, 2024, 110 min., český dabing  Vstupné 150 Kč 
 


